54
dogatec.de
Posi-Gelenk-Tragarme
BA ... RPC
BA 12/25/40/100 RPC
Modell Max. Drehmoment  (Nm) Werkzeug Ø (mm) Arbeitsbereich R max. (mm) Max. Nutzlast (kg) Code
BA 12 RPC 12 27 - 50 450 1,2 4-5201010
BA 25 RPC 25 28 - 52 460 2,2 4-5200472
BA 25 RPC/600 25 28 - 52 600 1,9 4-5200475
BA 40 RPC 40 28 - 52 650 3 4-5200473
BA 40 RPC/800 40 28 - 52 800 3 4-5200476
BA 100 RPC 100 28 - 52 730 4 4-5200474
BA 100 RPC/900 100 28 - 52 900 3 4-5200477
BA 100 RPC/1100 100 28 - 52 1100 2,5 4-5200478
BA 180 RPC/1200 180 Auf Anfrage 1200 6 4-5200008
BA 180 RPC/1500 180 Auf Anfrage 1500 4 4-5200016
Schnell und präzise mit einem hohen Maß an Bewegungsfreiheit über den
gesamten Arbeitsbereich.
• BA ... RPC Tragarme - Ergonomie pur
• Der leicht drehbare Posi-Gelenk-Tragarm lässt sich fast wie der